
      УКРАЇНА 
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

     Р І Ш Е Н Н Я 

 лютого    2022 року     м. Чернігів  №   

Про обмін житлових приміщень 

Відповідно до підпункту 8 пункту "б" статті 30 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись вимогами Житлового кодексу 
Української РСР, інших законодавчих актів, розглянувши пропозиції відділу 
квартирного обліку та приватизації житлового фонду Чернігівської міської 
ради, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

1. Дозволити  обмін житловими приміщеннями:

1.1. Вербі Ірині Петрівні, сімʼя з трьох осіб (вона, дочка – Головащенко 
Ольга Вікторівна, син – Верба Андрій Вікторович), що з’їжджається з 
чоловіком – Вербою Віктором Миколайовичем та міняє однокімнатну, 
житловою  площею 20,3 кв.м, без комунальних зручностей, квартиру № … по 
вулиці Текстильників, ….   

1.2. Соляник Світлані Миколаївні, сімʼя з двох осіб (вона, чоловік – 
Соляник Петро Олексійович), що роз’їжджається з братом  – Вербою 
Віктором   Миколайовичем   та   міняє  трикімнатну,   житловою   площею 
40,8 кв.м, квартиру № … по вулиці Текстильників, …. Після розʼїзду в 
квартирі залишається проживати брат – Верба Віктор Миколайович. 

2. Видати обмінні ордери:

2.1.  Вербі Ірині Петрівні, сімʼя з трьох осіб (вона, дочка – 
Головащенко Ольга Вікторівна, син – Верба Андрій Вікторович), на 
трикімнатну, житловою площею 40,8 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Текстильників, …, в якій зареєстровано її чоловіка – Вербу Віктора 
Миколайовича, та укласти з нею договір найму житла. 

Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 
Чернігівської міської ради на переоформлення особового рахунку  на 
квартиру № … по вулиці Текстильників, … на Вербу Ірину Петрівну за 
взаємною згодою уповноваженого наймача, її чоловіка – Верби Віктора 
Миколайовича, та внесення відповідних змін до особового рахунку на житло. 



 2 

2.2. Соляник Світлані Миколаївні, сімʼя з двох осіб (вона, чоловік – 
Соляник Петро Олексійович), на однокімнатну, житловою  площею 20,3 кв.м, 
без комунальних зручностей,  квартиру № … по вулиці Текстильників, … та 
укласти з нею договір найму житла. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 
 
 

 
Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому     Сергій ФЕСЕНКО 
 

 
 


	Про обмін житлових приміщень

